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Estado Ana

Cuenta Publica 2022
Comision Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala
co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

n por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion yde
Productos Quimicos, Farmacéuticos yde
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacioéon,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Del 01 de enero al 30 de junio 2022

20,958,619
8,178,264

o

11,949,355
o

831,000

o

o
1,147,000

552,000
112,500
o
26,000
15,500
350,000
40,000
o
51,000

2,238,547
231,800
249,000

186,040

146,000

301,000

248,000

73,000
127,000
676,707

Ampliaciones/

(Reducciones)
2
911,724

(o]

o

o

o
911,724
o

o
38,820

209
1,703
o
12,000
(0]

(0]

o

o
24,908
293,445
(0]

o
10,275
o
45,000

o

43,170
195,000
o

Egresos
Modificado

3=(1+2)
21,870,343
8,178,264

o

11,949,355
o
1,742,724
o

o
1,185,820

552,209
114,203
o
38,000
15,500
350,000
40,000
o
75,908

2,531,992
231,800
249,000

196,315
146,000
346,000

248,000

116,170
322,000
676,707

Devengado

4
8,017,285
3,650,437

o

3,870,040
o

596,808

o

o

527,605

218,892
54,926
o
27,338
408
177,148
(o]

o
48,893

1,226,955
91,787
102,389

28,115
109,908
130,801

172,504

103,063
286,086
202,302

8,017,285
3,550,437

o

3,870,040
o

596,808

o

o

527,605

218,892
54,926
(e]
27,338
408
177,148
(e]

(o]
48,893

1,203,524
91,787
102,389

28,115

109,908

130,801

172,504

103,063
286,086
178,871

Subejercicio

6=(3-4)
13,853,058
4,627,827

o

8,079,315
o
1,145,916
o

o

658,215

333,317
59,277
o
10,662
15,092
172,852
40,000
o
27,015

1,305,037
140,013
146,611

168,200
36,092
215,199

75,496

13,107
35,914
474,405
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AUTONOMO

Cuenta Puablica 2022
Comision Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio 2022

Egresos
Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) a4 6=(3-4)

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 245,000 245,000 130,986 130,986 114,014
Mobiliario y Equipo de Administracion 245,000 245,000 130,986 130,986 114,014
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo o (o] o] o (o]

Equipo e Instrumental Médico yde
Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y VValores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)
Total del Gasto 24,589,166 1,243,989 25,833,155 9,902,83

O 00000000000 O O O OOO O OO OOOOOOOOO O
00000000000 O O O OOO OO O OOOOOOO0OO O 00O

O 00000000000 O O O OOO O O O OOOOOOOOO O

O 00000000000 O O O OOO O O O OOOOOOOOO O

o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
1 o

9,879,40 15,930,324
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